
















+420 222 360 473

Po–So 9–19 hod.







	
Garance diskrétnosti

	
Doprava a platba

	
Osobní odběr

	
Kontakty

	
SK

	
EU
















[image: Gaymegastore]



























Můj účet







Nový zákazník?



Vytvořit nový účet



	

Zvýhodněné ceny dopravy


	

Rychlé nákupy bez vyplňování údajů


	

Vaše nejčastěji objednávané produkty


	

Prioritní expedice objednávek


	

VIP zákaznická péče


	

Sdílejte své zkušenosti s ostatními v recenzích


	

Přednostní řešení reklamací











Přihlaste se


















Zapamatovat







Přihlásit se



Zapomenuté heslo
























Přihlásit se


Registrace



Nový zákazník?



Vytvořit nový účet



	

Zvýhodněné ceny dopravy


	

Rychlé nákupy bez vyplňování údajů


	

Vaše nejčastěji objednávané produkty


	

Prioritní expedice objednávek


	

VIP zákaznická péče


	

Sdílejte své zkušenosti s ostatními v recenzích


	

Přednostní řešení reklamací
























0



Prázdný















0















Menu














	

Nejoblíbenější








	



[image: Anální hračky] 


Anální hračky



	



[image: Erekční kroužky a ball stretchery] 


Erekční kroužky a ball stretchery



	



[image: Lubrikační gely] 


Lubrikační gely



	



[image: Poppers] 


Poppers



	



[image: Masturbátory] 


Masturbátory



	



[image: Kondomy] 


Kondomy



	



[image: Spodní prádlo] 


Spodní prádlo



	



[image: Anální sprchy a intimní hygiena] 


Anální sprchy a intimní hygiena



	



[image: Návleky na penis] 


Návleky na penis



	



[image: Dilatátory a penis plugy] 


Dilatátory a penis plugy



	



[image: Šukací stroje] 


Šukací stroje



	



[image: Vakuové pumpy na penis] 


Vakuové pumpy na penis



	



[image: Mr. Hankey’s Toys] 


Mr. Hankey’s Toys



	



[image: Weredog] 


Weredog



	



[image: Bondage] 


Bondage



	



[image: Elektrosex, elektrostimulace] 


Elektrosex, elektrostimulace



	



[image: Fetiš] 


Fetiš



	



[image: Postroje, harnessy] 


Postroje, harnessy



	



[image: Masky, kukly a roubíky] 


Masky, kukly a roubíky








	
Novinky

	
Akce

	
Značky









Doporučujeme


	



[image: Dildo Hankey’s Toys Horse Dildo II L] 






Novinka




Mr. Hankey’s Toys


Dildo Hankey’s Toys Horse Dildo II L


prémiové silikonové dildo s Vac-U-Lock 33 x 5,7–7,3 cm




5 499,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Anální tunel Titus Thru Plug M] 






Novinka




Titus


Anální tunel Titus Thru Plug M


černý dutý anální kolík 8,9 x 4,7–6,9 cm




739,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR


















	

Hračky






	


[image: Anální hračky] 



Anální hračky


	
Anální kolíky

	
Anální dilda

	
Nafukovací anální dilda a kolíky

	
XXL anální dilda a kolíky

	
…






	


[image: Erekční kroužky a natahovače varlat] 



Erekční kroužky a natahovače varlat


	
Erekční kroužky se stimulací varlat

	
Elastické erekční kroužky

	
Natahovače varlat, ball stretchery

	
…






	


[image: Masturbátory] 



Masturbátory


	
Automatické masturbátory

	
Vibrační masturbátory

	
Umělé anály

	
Fleshjack, Fleshlight

	
…






	


[image: Vac-U-Lock a HUNG systém] 



Vac-U-Lock a HUNG systém


	
Dilda a anální kolíky

	
Postroje a strap-on harnessy

	
…






	


[image: Šukací stroje] 



Šukací stroje


	
Příslušenství pro šukací stroje

	
…






	


[image: Vakuové pumpy na penis] 



Vakuové pumpy na penis







	


[image: Návleky na penis] 



Návleky na penis







	


[image: Dilatátory a penis plugy] 



Dilatátory a penis plugy







	


[image: Stimulace bradavek, nipple play] 



Stimulace bradavek, nipple play







	


[image: Elektrosex, elektrostimulace] 



Elektrosex, elektrostimulace







	


[image: Sady erotických hraček] 



Sady erotických hraček







	


[image: Masážní hlavice] 



Masážní hlavice







	


[image: Zvětšení penisu] 



Zvětšení penisu







	


[image: Gay porno DVD filmy] 



Gay porno DVD filmy







	


[image: Péče o pomůcky] 



Péče o pomůcky














	

BDSM a fetiš






	


[image: Šukací stroje] 



Šukací stroje







	


[image: Klinik sex] 



Klinik sex







	


[image: Pásy cudnosti, klece na penis] 



Pásy cudnosti, klece na penis







	


[image: Bondage] 



Bondage







	


[image: Pouta a obojky] 



Pouta a obojky







	


[image: Důtky, biče a plácačky pro spanking] 



Důtky, biče a plácačky pro spanking







	


[image: Masky, kukly a roubíky] 



Masky, kukly a roubíky


	
Roubíky

	
Kukly

	
…






	


[image: Postroje, harnessy] 



Postroje, harnessy







	


[image: Rukavice] 



Rukavice







	


[image: Playroom] 



Playroom


	
Prostěradla a povlečení

	
…






	


[image: Elektrosex, elektrostimulace] 



Elektrosex, elektrostimulace


	
Hračky s elektrostimulací

	
Elektrody

	
Sady pro elektrostimulaci

	
Zdroje pro elektrostimulaci

	
…






	


[image: CBT] 



CBT







	


[image: Doplňky] 



Doplňky







	


[image: Fetiš] 



Fetiš


	
Fisting

	
Puppy play

	
Watersports, piss

	
Kůže

	
Guma, latex

	
Neopren

	
…






	


[image: Fetiš oblečení] 



Fetiš oblečení














	

Nezbytnosti






	


[image: Anální relaxační spreje a gely] 



Anální relaxační spreje a gely







	


[image: Lubrikační gely] 



Lubrikační gely


	
Lubrikační gely na vodní bázi

	
Lubrikační gely na fisting

	
Silikonové lubrikační gely

	
…






	


[image: Afrodiziaka] 



Afrodiziaka


	
Podpora erekce

	
Zvětšení a prokrvení penisu

	
Oddálení ejakulace, delší výdrž

	
…






	


[image: Kondomy] 



Kondomy


	
Extra silné kondomy

	
Velká balení kondomů

	
XXL kondomy

	
Standardní kondomy

	
…






	


[image: Anální sprchy a intimní hygiena] 



Anální sprchy a intimní hygiena







	


[image: Intimní kosmetika] 



Intimní kosmetika







	


[image: Erotické masáže] 



Erotické masáže







	


[image: Poppers] 



Poppers







	


[image: Péče o pomůcky] 



Péče o pomůcky







	


[image: Baterie a nabíječky] 



Baterie a nabíječky







	


[image: Ostatní] 



Ostatní


	
Duhové předměty a gay pride

	
Parfémy a feromony

	
Gay porno DVD filmy

	
…






	


[image: Tipy na dárky] 



Tipy na dárky














	

Oblečení






	


[image: Spodní prádlo] 



Spodní prádlo


	
Slipy

	
Boxerky

	
Jocksy

	
Tanga

	
…






	


[image: Plavky] 



Plavky







	


[image: Trička a tílka] 



Trička a tílka







	


[image: Kalhoty] 



Kalhoty







	


[image: Kraťasy, šortky] 



Kraťasy, šortky







	


[image: Singlety] 



Singlety







	


[image: Kšiltovky a čepice] 



Kšiltovky a čepice







	


[image: Ponožky] 



Ponožky







	


[image: Doplňky] 



Doplňky







	


[image: Fetiš oblečení] 



Fetiš oblečení














	

Dárky






	


[image: Tipy na dárky] 



Tipy na dárky







	


[image: Dárkové poukazy] 



Dárkové poukazy
















	

Akce




	

Novinky




	

Blog



































+420 222 360 473

Po–So 9–19 hod.







	


Nejoblíbenější










	


Hračky










	


BDSM a fetiš










	


Nezbytnosti










	


Oblečení










	


Dárky















	

Akce




	

Novinky




	

Blog









	
Garance diskrétnosti

	
Doprava a platba

	
Osobní odběr

	
Kontakty

	
SK

	
EU


























Hračky, kosmetika a móda pro kluky





 

[image: alt] 




 

[image: alt] 




 

[image: alt] 







	



Diskrétní
 nákup 




	



10 000+ hraček
 skladem 




	



Doprava zdarma
 od 1 499 Kč





	



Doručení již
 za 60 minut 





 









Akční nabídka.
Bezkonkurenční ceny

Zobrazit zboží v akci (17)




	



-60 %





[image: Rouška Addicted AC114 Sailor Mask] 






Addicted



Rouška Addicted AC114 Sailor Mask



nastavitelná ochranná rouška s potiskem







99,00 Kč



249,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-63 %





[image: XTRM SNFFR Small Fister] 






XTRM



XTRM SNFFR Small Fister



inhalátor zesilující účinky aromat







149,00 Kč



399,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-72 %





[image: Rouška ES Collection AC125 Local Flag Face Mask] 






ES Collection



Rouška ES Collection AC125 Local Flag Face Mask



nastavitelná ochranná rouška







99,00 Kč



359,00 Kč







Skladem 5 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-60 %





[image: Rouška Addicted AC087 Camo Mask maskáčová zelená] 






Addicted



Rouška Addicted AC087 Camo Mask maskáčová zelená



nastavitelná ochranná rouška s potiskem







99,00 Kč



249,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-60 %





[image: Rouška Addicted AC106 Spider Mask tmavě modrá] 






Addicted



Rouška Addicted AC106 Spider Mask tmavě modrá



nastavitelná ochranná rouška







99,00 Kč



249,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-72 %





[image: Rouška Addicted AC131 Feather Face Mask černá] 






Addicted



Rouška Addicted AC131 Feather Face Mask černá



nastavitelná ochranná rouška







99,00 Kč



359,00 Kč







Skladem 5 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-60 %





[image: Rouška Addicted AC093 Flames Mask] 






Addicted



Rouška Addicted AC093 Flames Mask



nastavitelná ochranná rouška s potiskem







99,00 Kč



249,00 Kč







Skladem 4 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-72 %





[image: Rouška ES Collection AC101 Leaves Mask modrá] 






ES Collection



Rouška ES Collection AC101 Leaves Mask modrá



nastavitelná ochranná rouška s potiskem







99,00 Kč



359,00 Kč







Skladem 4 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-72 %





[image: Rouška ES Collection AC130 Camo Fleece Face Mask] 






ES Collection



Rouška ES Collection AC130 Camo Fleece Face Mask



nastavitelná ochranná rouška







99,00 Kč



359,00 Kč







Skladem 5 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR
























Nejoblíbenější kategorie

	
Anální hračky

	
Erekční kroužky a natahovače varlat

	
Poppers

	
Spodní prádlo

	
Masturbátory

	
Lubrikační gely

	
Dilatátory a penis plugy

	
BDSM a fetiš













Nepromeškejte,
 tohle zboží už nebude!

Všechny limitované nabídky (54)




	



[image: Anální dildo Bulder Skaft modré] 






Bulder



Anální dildo Bulder Skaft modré



silikonové dildo 29 x 4,7–6,6 cm







2 089,00 Kč







Skladem 3 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-60 %





[image: Rouška Addicted AC093 Flames Mask] 






Addicted



Rouška Addicted AC093 Flames Mask



nastavitelná ochranná rouška s potiskem







99,00 Kč



249,00 Kč







Skladem 4 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Vibrační stimulátor prostaty Sono No.65] 






Sono



Vibrační stimulátor prostaty Sono No.65



silikonový stimulátor prostaty 13,5 x 3 cm







799,00 Kč







Skladem 3 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Anální dildo Kiotos COX Extra Long 40 cm černé] 






Kiotos



Anální dildo Kiotos COX Extra Long 40 cm černé



silikonové anální dildo 39 x 1,8–4,5 cm







1 299,00 Kč







Skladem 5 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Lubrikační gel Durex Play třešňový 50 ml] 






Durex



Lubrikační gel Durex Play třešňový 50 ml



lubrikant na vodní bázi s příchutí







179,00 Kč







Skladem 3 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-72 %





[image: Rouška ES Collection AC125 Local Flag Face Mask] 






ES Collection



Rouška ES Collection AC125 Local Flag Face Mask



nastavitelná ochranná rouška







99,00 Kč



359,00 Kč







Skladem 5 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Anální kolík EasyToys Booty Rocket] 






EasyToys



Anální kolík EasyToys Booty Rocket



černý silikonový anální kolík 11,8 x 1–2,9 cm







289,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Kondomy Durex Feel Ultra Thin 10 ks] 






Durex



Kondomy Durex Feel Ultra Thin 10 ks



extra tenké latexové kondomy







259,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Anální kolík EasyToys Black Angus No. 2] 






EasyToys



Anální kolík EasyToys Black Angus No. 2



černý silikonový anální kolík 9,5 x 2,3–4,7 cm







389,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR

























Radíme a inspirujeme


	



[image: Správná péče o hračky z platinového silikonu] 




Správná péče o hračky z platinového silikonu



Platinový silikon je velmi odolný materiál, pokud se o něj správně pečuje. Dodržování níže uvedených pokynů a rad zajistí, že vaše silikonové hračky vydrží a budou vám přinášet potěšení po mnoho let.






	



[image: Přehled materiálů erotických pomůcek] 




Přehled materiálů erotických pomůcek



Různé vlastnosti materiálů s sebou přináší své výhody a nevýhody. Podívejte se na náš stručný přehled a vyberte si hračku na míru.













Recenze


	



[image: Recenze: Realistické dildo s varlaty Lovetoy Skinlike Soft Cock 8.5″] 




Recenze: Realistické dildo s varlaty Lovetoy Skinlike Soft Cock 8.5″






	



[image: Recenze: Anální kolík s ocasem Slave4master černo-červený] 




Recenze: Anální kolík s ocasem Slave4master černo-červený






	



[image: Recenze: Vibrační dilatátor Slave4master Extra Long] 




Recenze: Vibrační dilatátor Slave4master Extra Long






	



[image: Recenze: Dildo Hankey’s Toys Kinky Cobra XXL] 




Recenze: Dildo Hankey’s Toys Kinky Cobra XXL









Všechny články a recenze




























Nahoru














Mailem pouze jednou za týden? Ano!

Jednou za týden – návody, tipy a rady – každý den nové zboží

	

Tipy


	

Rady


	

Nové zboží















Odebírat


















Kdykoliv se můžete odhlásit. Odesláním formuláře souhlasím se

zpracováním osobních údajů.








































O nákupu










	
Dárkové poukazy

	
Doprava a platba

	
Osobní odběr zboží

	
Výdejní automat

	
Diskrétní nákup

	
Často kladené otázky

	
Reklamace a vrácení zboží

	
Obchodní podmínky

	
Podmínky ochrany osobních údajů

	
Informace o cookies













O nás










	
Kontakty

	
Gaymegastore.sk

	
Gaymegastore.eu

	
Joyx

	
Sexshop 51

	
Slave4master

	
Chci testovat erotické pomůcky

	
Zaměstnání v Gaymegastore

	
Affiliate program

















Lechtivé příspěvky

Vhodné i pro zobrazení v práci :)






Denně na našem



Facebooku


a



Twitteru

.






Naši spokojení zákazníci mluví za vše!


Díky hodnocení ověřených zákazníků jsme získali prestižní certifikát Ověřeno zákazníky od nákupního rádce Heureka.cz. 









































Naši spokojení zákazníci mluví za vše!











Díky hodnocení ověřených zákazníků jsme získali prestižní certifikát Ověřeno zákazníky od nákupního rádce Heureka.cz. 







Na našem



Facebooku


a



Twitteru



najdete denní lechtivé příspěvky vhodné i pro zobrazení v kavárně nebo v práci :)


















	
Bezpečné platby

	
[image: Visa]

	
[image: Mastercard]






	
Spolehlivá doprava

	
[image: Zásilkovna]

	
[image: DPD]

	
[image: Česká pošta]














© 2024 Studio 51 s.r.o. 
















